PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2014 года                                                                               № 16/3
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 28.04.2014 №6/1 « О согласовании адресного перечня работ на дворовых территориях в 2014 году за счет средств дополнительного финансирования в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Замоскворечье от 12.11.2014 № ЗМ-13-744/4
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 28 апреля №6/1 «О согласовании адресного перечня работ на дворовых территориях в 2014 году за счет средств дополнительного финансирования в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 09 декабря 2014 года № 16/3

	Адресный перечень на проведение работ по благоустройству на дворовых территориях в 2014 году в рамках реализации мероприятий «О стимулировании управ районов города Москвы»  в соответствии постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП

	 п/п
	Адрес дворовой территории
	Жилье/нежилье
	Общая стоимость работ, тыс.руб.

	1
	1-й Монетчиковский пер., д.5, стр.2
	н
	82,64

	2
	Люсновская ул., д.12
	ж
	4 125,54

	3
	Люсиновская ул., д.6
	ж
	393,29

	4
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.5
	ж
	999,30

	5
	Новокузнецкая ул., д.4/12
	ж
	159,83

	6
	Пятницкая ул., д.19
	н
	81,20

	7
	2-й Щипковский пер., д.8
	ж
	1 155,75

	8
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.1
	ж
	162,90

	9
	Новокузнецкая ул., д.43/16, стр.2
	ж
	49,63

	10
	Пятницкая ул., д.37, стр.2
	н
	126,37

	11
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.2,3
	ж
	1 577,60

	12
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.10,11
	ж
	481,26

	13
	2-й Щипковский пер.
	н
	3 062,11

	14
	Б. Снрпуховская ул., д.31, корп.6
	ж
	1 100,20

	15
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.9
	ж
	1 792,21

	16
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.4
	ж
	566,50

	17
	2-й Щипковский пер., д.11/13
	ж
	937,22

	18
	Б. Пионерская ул., д.33, стр.1,2
	ж
	1 495,59

	19
	Б. Серпуховская ул., д.31, корп.5
	ж
	399,18

	20
	Озерковская наб., д.38/40
	ж
	1 272,35

	21
	Садовническая ул., д.64, стр.1, д.66
	ж
	640,48

	22
	Люсиновская ул., д.41, стр.1
	ж
	3 554,87

	23
	1-й Щипковский пер., д.17
	ж
	172,50

	24
	Б. Серпуховская ул., д.40, стр.2
	ж
	568,42

	25
	Стремянный пер., д.17/21
	ж
	775,43

	26
	Пятницкая ул., д.76; Б. Ордынка ул., д.67
	ж
	64,50

	27
	Космодамианская наб., д.40-42, стр.3
	ж
	290,55

	28
	Климентовский пер., д.6
	ж
	288,34

	29
	Б. Ордынка ул., д.17, стр.1
	ж
	881,73

	30
	М. Пионерская ул., д.23-31, стр.1
	ж
	1 268,54

	31
	Зацепа ул., д.25
	ж
	68,78

	32
	Зацпа ул., д.28
	ж
	78,47

	33
	Зацепа ул., д.32
	ж
	1 107,00

	34
	1-й Щипковский пер., д.15
	ж
	382,91

	35
	1-й Щипковский пер., д.11/13
	ж
	744,61

	36
	1-й Щипковский пер., 25
	ж
	1 030,85

	37
	Щипок ул., д.17
	ж
	151,73

	38
	Дубиниская ул., д.11
	ж
	3 144,55

	39
	М. Пионерская ул., д.21, стр.1
	ж
	925,45

	40
	Щипок ул., д.13
	ж
	707,97

	41
	1-й Щипковский переулок, д. 3
	н
	975,80

	42
	1-й Щипковский переулок, д. 13/15
	ж
	2 805,31

	Итого

	40 649,45